山西师范大学文件

晋师任字〔2014〕1 号 签发人：武海顺

山 西 师 范 大 学

关于王小平等同志任免职务的通知

经 2014 年 6 月 18 日校党委会议研究，6 月 27 日校长办公

会议通过，决定任命：

王小平同志为政法学院副院长（试用期一年）。

决定免去：

王新中同志政法学院副院长；

杨芳同志教育技术与传媒学院副院长职务。

王小平同志不再承担学报编辑部的工作。

特此通知

山西师范大学

2014年7月3日

- 2 -

报：省委组织部、省高校工委

送：各位校领导

发：各学院、各独立研究所、机关各部门、各教学辅助单位

山西师范大学校长办公室 2014 年 7月 3 日印发